

# RYCO (FINANS) ApS

C/O Suite #274 Østerbrogade 226, st. 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 54 44 26

Company reg. no. 42 54 44 26

## Årsrapport *Annual report*

1. juli 2022 - 30. juni 2023  
*1 July 2022 - 30 June 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 January 2024.*

---

David Marc Rycott  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><i>Page</i></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
<i>Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

RYCO (FINANS) ApS  
C/O Suite #274 Østerbrogade 226, st. 1  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 54 44 26  
*Company reg. no.*

Stiftet: 1. juli 2021  
*Established: 1 July 2021*

Hjemsted: København  
*Domicile:*

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
*Financial year: 1 July - 30 June*

**Direktion**  
*Managing Director*

David Marc Rycott

**Revisor**  
*Auditors*

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

**Dattervirksomhed**  
*Subsidiary*

Ryco Ejendomme ApS, København

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og værdipapirer.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are investing in shares and securities.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -89.362 kr. mod -31.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153.224 kr. mod 393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -89.362 against DKK -31.911 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 153.224 against DKK 393 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**  
*Income statement 1 July - 30 June*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	-89.362	-31.911
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	-89.362	-31.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-39.999	0
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.644.566	1.142.098
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.307.113	-1.109.706
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>208.092</b>	<b>481</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-54.868	-88
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>153.224</b>	<b>393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	153.224	393
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>153.224</b>	<b>393</b>

**Balance 30. juni**  
**Statement of financial position at 30 June**

---

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	1	40.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial instruments and equity investments</i>	<u>17.292.372</u>	<u>17.729.642</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>17.292.373</u>	<u>17.769.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<u>17.292.373</u>	<u>17.769.642</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	8.776	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>508.776</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>259.618</u>	<u>52.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>768.394</u>	<u>52.288</u>
 <b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>18.060.767</u>	<u>17.821.930</u>



**Balance 30. juni**  
**Statement of financial position at 30 June**

---

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
6 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>153.617</u>	<u>393</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>193.617</b></u>	<u><b>40.393</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>17.781.449</u>	<u>17.781.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>17.781.449</u>	<u>17.781.449</u>
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	54.956	88
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>30.745</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>85.701</u>	<u>88</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>17.867.150</b></u>	<u><b>17.781.537</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<u><b>18.060.767</b></u>	<u><b>17.821.930</b></u>
 <b>7 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> <p><i>The company's employees include only the company's director, who is considered employed within the meaning of the Annual Accounts Act. In the sense of the Companies Act, this is not an employment relationship, which is why there are no personnel expenses in the annual report.</i></p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.307.113</u>	<u>1.109.706</u>
	<u><b>1.307.113</b></u>	<u><b>1.109.706</b></u>

**Noter**  
**Notes**

All amounts in DKK.

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**  
*Equity investments in group enterprises*

Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of period</i>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivning af kapitalandel <i>Write-down of capital share</i>	-39.999	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b> <i>Writedown end of period</i>	<b>-39.999</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end of period</i>	<b>1</b>	<b>40.000</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**  
*Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Results for the year</i>	Regnskabsmæssig værdi hos RYCO (FINANS) ApS <i>Carrying amount, RYCO (FINANS) ApS</i>
Ryco Ejendomme ApS, København	100 %	-3.722	-43.722	1
		<b>-3.722</b>	<b>-43.722</b>	<b>1</b>

**4. Andre værdipapirer og kapitalandele**  
*Other financial instruments and equity investments*

Kostpris primo <i>Cost opening balance</i>	17.729.642	17.729.642
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-437.270	0
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of period</i>	<b>17.292.372</b>	<b>17.729.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount, end of period</i>	<b>17.292.372</b>	<b>17.729.642</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	40.000	0
Egenkapital		
<i>Cash capital increase</i>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat primo		
<i>Retained earnings opening balance</i>	393	0
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>153.224</u>	<u>393</u>
	<u><b>153.617</b></u>	<u><b>393</b></u>

## 7. Eventualposter

### *Contingencies*

#### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

**7. Eventualposter (fortsat)**  
*Contingencies (continued)*

**Sambeskatning (fortsat)**  
*Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*